1
11


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 21               сесія        VII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   22.12.2017     №    939-21/VII   

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Авраменка Валерія Геннадійовича від 02.10.2017 №33655, Андрейченко Варвари Миколаївни від 27.09.2017 №32877, Бадюка Сергія Івановича від 02.11.2017 №38397, Байдуж Любові Петрівни від 02.10.2017 №33625, Бєлянського Ростислава Вікторовича від 17.10.2017 №35890, Біленка Володимира Федоровича від 02.10.2017 №33677, Богдана Олексія Савелійовича від 15.11.2017 №40484, Божука Олександра Васильовича від 16.11.2017 №40937, Борзикіної Ніни Володимирівни від 06.10.2017 №34459, Борщової Лариси Іванівни від 03.11.2017 №38656, Будкевич Тамари Олексіївни від 29.09.2017 №33458, Віннік Олени Володимирівни від 09.10.2017 №34762П, Височина Сергія Івановича від 10.10.2017 №34979, Власенка Геннадія Миколайовича від 19.10.2017 №36169, Волошина Дениса Юрійовича від 16.11.2017 №40925, Воскресенського Олександра Валерійовича від 09.11.2017 №39657, Галінської Віри Борисівни від 15.11.2017 №40539, Гридасова Юрія Юрійовича від 20.11.2017 №41425, Гребньової Катерини Павлівни від 09.10.2017 №34738, Данченка Олександра Миколайовича від 02.11.2017 №38429, Двірника Едуарда Анатолійовича від 23.10.2017 №36726, Джафарова Рустама Фархадовича від 30.10.2017 №37778, Джафарова Анара Фархадовича від 30.10.2017 №37780, Дробота Олександра Олександровича від 13.11.2017 №40078, Євтушенко Руслани Вікторівни від 10.11.2017 №39744, Загрибельського Антона Юрійовича від 23.10.2017 №36711, Залевського Андрія Васильовича від 09.11.2017 №39576, Залевської Олесі Миколаївни від 20.11.2017 №41347, Земляного Олександра Петровича від 21.10.2017 №36696, Кайданного Максима Олександровича від 23.10.2017 №36767, Калініченка Маріо Вікторовича від 13.10.2017 №35556, Кастеріної Валентини Іванівни від 16.11.2017 №40850, Клименко Ольги Павлівни від 09.11.2017 №39573, Квітки Олександра Володимировича від 07.11.2017 №39251, Кінденка Євгена Миколайовича та Каміонського Віктора Анатолійовича від 18.10.2017 №35895, Климука Ігоря Георгійовича від 26.09.2017 №32580, Коваленко Олени Ігорівни від 03.11.2017 №38746, Ковальської Олени Сергіївни від 14.11.2017 №40345, Короленко Олени Іванівни від 25.10.2017 №37226, Клик Віри Іванівни від 10.11.2017 №39844, Кульчиковського Михайла Анатолійовича від 30.10.2017 №37829, Кухарчука Олександра Анатолійовича від 08.11.2017 №39353, Кучеренка Романа Івановича від 27.10.2017 №37605, Лалаяна Карена Аветісовича від 19.10.2017 №36190, Лінніка Сергія Григоровича від 29.09.2017 №33358, Лісіченко Ольги Василівни від 30.08.2017 №28300, Литвина Андрія Сергійовича від 21.10.2017 №36634, Манзюка Сергія Івановича від 29.09.2017 №33403, Манукяна Сергія Григоровича від 23.10.2017 №36753, Мар’їна Євгена Юрійовича від 24.10.2017 №36913, Матюшенкова Олексія Олексійовича від 09.11.2017 №39653, Міняйло Надії Леонідівни від 02.10.2017 №33662, Міршавки Володимира Олександровича від 01.11.2017 №38182, Митрошенка Артема Володимировича від 18.10.2017 №36102, Нечоси Серафими Олександрівни від 06.10.2017 №34572, Овчаренка Сергія Вікторовича від 01.11.2017 №38370, Півненко Наталії Вікторівни від 18.10.2017 №36026, Пільгуя Вадима Миколайовича від 19.10.2017 №36286, Плюти Євгена Павловича від 07.11.2017 №39189, Прокопенко Есміри Аріф-кизи від 25.09.2017 №32501П, Риженко Валентини Василівни від 15.11.2017 №40500, Ребристої Ірини Михайлівни від 17.11.2017 №41188, Саєнка Віталія Сергійовича від 07.10.2017 №34678, Сантилової Валентини Миколаївни від 10.11.2017 №39749, Свідерської Лідії Ігнатівни від 27.10.2017 №37490, Сдобнової Тетяни Миколаївни від 24.10.2017 №36854, Сєрікової Ірини Вікторівни від 10.11.2017 №39746, Сініпостола Максима Юрійовича від 13.10.2017 №35590, Скляра Віталія Володимировича від 12.09.2017 №30419, Солодовник Людмили Петрівни від 13.10.2017 №35512, Спрогіса Сергія Роберта-Жановича від 25.10.2017 №37265, Стратонова Віктора Миколайовича від 24.10.2017 №36975, Строчикова Володимира Юрійовича від 19.09.2017 №31564, Сучкової Олени Вікторівни від 20.10.2017 №С-12271, Тагієва Юніса Тагі огли від 11.10.2017 №35142, Тарасова Сергія Леонідовича від 02.11.2017 №38467, Тарасюк Оксани Станіславівни від 25.10.2017 №37109, Умурзакова Руслана Валіжановича від 24.10.2017 №37047, Усатого Едуарда Олексійовича від 01.11.2017 №38253, Фальчевських Ганни В’ячеславівни від 13.11.2017 №40038П, Федоренка Антона Олександровича від 04.10.2017 №34186, Філімоненко Марії Никифорівни від 04.10.2017 №34058, Фокіна Сергія Віталійовича від 01.11.2017 №38387, Ханко Людмили Василівни та Ханка Миколи Олексійовича від 20.10.2017 №36453, Шапошника Юрія Миколайовича від 21.09.2017 №32200, Швеця Романа Анатолійовича від 23.10.2017 №36741, Шевченко Наталії Іванівни від 26.10.2017 №37273, Шпак Ганни Федорівни від 22.09.2017 №32252, Шульги Ірини Яківни від 12.10.2017 №35301, Юркевича Станіслава Олександровича від 23.10.2017 №36724, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі технічної документації із землеустрою у власність та на умовах оренди для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва гаражів та ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Лалаяну Карену Аветісовичу на земельну ділянку №99, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Власенку Геннадію Миколайовичу на земельну ділянку №34, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Литвину Андрію Сергійовичу на земельну ділянку №91, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Загрибельському Антону Юрійовичу на земельну ділянку №128, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Юркевичу Станіславу Олександровичу на земельну ділянку №87, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.6. Кайданному Максиму Олександровичу на земельну ділянку №77, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.7. Двірнику Едуарду Анатолійовичу на земельну ділянку №86, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8. Скляру Віталію Володимировичу на земельну ділянку №25 відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та яровою зоною, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.9. Мар’їну Євгену Юрійовичу на земельну ділянку №92, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.10. Стратонову Віктору Миколайовичу на земельну ділянку №98, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11. Фокіну Сергію Віталійовичу на земельну ділянку №36, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.12. Овчаренку Сергію Вікторовичу на земельну ділянку №35, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.13. Пільгую Вадиму Миколайовичу на земельну ділянку №106, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.14. Кульчиковському Михайлу Анатолійовичу на земельну 
ділянку №89, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.15. Умурзакову Руслану Валіжановичу на земельну ділянку №78, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.16. Кучеренку Роману Івановичу на земельну ділянку №85, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.17. Усатому Едуарду Олексійовичу на земельну ділянку №85 відповідно детального плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та 
Льва Толстого, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.18. Бадюку Сергію Івановичу на земельну ділянку №103, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.19. Кухарчуку Олександру Анатолійовичу на земельну ділянку №75, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.20. Квітці Олександру Володимировичу на земельну ділянку №37, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.21. Залевському Андрію Васильовичу на земельну ділянку №66, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.22. Матюшенкову Олексію Олексійовичу на земельну ділянку №39, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.23. Воскресенському Олександру Валерійовичу на земельну 
ділянку №38, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.24. Дроботу Олександру Олександровичу на земельну ділянку №38, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.25. Прокопенко Есмірі Аріф-кизи на земельну ділянку за адресою: 
садове товариство ім.Мічуріна, ділянка 7 орієнтовною площею 0,0800 га 
для індивідуального ведення садівництва.

6.26. Калініченку Маріо Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: 
садове товариство ім.Мічуріна, ділянка 94А орієнтовною площею 0,0800 га 
для індивідуального ведення садівництва.

6.27. Шульзі Ірині Яківні на земельну ділянку за адресою: 
садове товариство ім.Мічуріна, ділянка 94 орієнтовною площею 0,0800 га 
для індивідуального ведення садівництва.

6.28. Строчикову Володимиру Юрійовичу на земельну ділянку під гаражем 82 по вул.Кутовій, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.29. Віннік Олені Володимирівні на земельну ділянку під гаражем 51 
по вул.Затишній, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.30. Авраменку Валерію Геннадійовичу на земельну ділянку під 
гаражем 109 по вул.Харківській в ГБК «Лівобережний-3», орієнтовною 
площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.31. Півненко Наталії Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Нахімова, 56А, орієнтовною площею 0,0700 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.32. Сініпостолу Максиму Юрійовичу на земельну ділянку за адресою: садове товариство «Турбіна», вулиця 8, ділянка 291 орієнтовною 
площею 0,0565 га для індивідуального ведення садівництва.

6.33. Плюті Євгену Павловичу на земельну ділянку за адресою: 
садове товариство «Азотчик-1», ділянка 13 орієнтовною площею 0,0620 га для індивідуального ведення садівництва.

6.34. Коваленко Олені Ігорівні на земельну ділянку під 
гаражем 3 по вул.Медичній, 26А, орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.35. Тарасову Сергію Леонідовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Декабристів, 26В, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.36. Джафарову Анару Фархадовичу на земельну ділянку за адресою: 
садове товариство ім.Мічуріна, ділянка 33 орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.

6.37. Джафарову Рустаму Фархадовичу на земельну ділянку за адресою: 
садове товариство ім.Мічуріна, ділянка 64 орієнтовною площею 0,0800 га для індивідуального ведення садівництва.

6.38. Гридасову Юрію Юрійовичу на земельну ділянку під 
гаражем 67-А по вул.Павловській, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.39. Божуку Олександру Васильовичу на земельну ділянку №43, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.40. Волошину Денису Юрійовичу на земельну ділянку №42 відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та яровою зоною, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.41. Ребристій Ірині Михайлівні на земельну ділянку під 
гаражем 1 по просп.Тараса Шевченка, в районі будинку 6, орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Байдуж Любові Павлівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Курінна, 12 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Федоренку Антону Олександровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Залізняка, 31 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Манзюку Сергію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Василя Стефаника, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Андрейченко Варварі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Сурська, 142 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Міняйло Надії Леонідівні на земельну ділянку за адресою: 
пров.Юрія Іллєнка, 5 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

7.6. Лінніку Сергію Григоровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Кизлярська, 103 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Тагієву Юнісу Тагі огли на земельну ділянку за адресою: 
вул.Маршова, 72, орієнтовною площею 0,2945 га, з яких 
0,1000 га для подальшої передачі у приватну власність та залишок в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.8. Борзикіній Ніні Володимирівні на земельну ділянку за адресою: вул.Лермонтова, 280 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.9. Височину Сергію Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Нігояна Сергія, 32 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.10. Манукяну Сергію Григоровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Маяковського, 24 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.11. Ханко Людмилі Василівні та Ханку Миколі Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: 4-й пров.Невський, 16 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Земляному Олександру Петровичу на земельну ділянку за адресою: вул.Горького, 146А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.13. Сдобновій Тетяні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Миргородська, 32 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Спрогісу Сергію Роберту-Жановичу на земельну ділянку 
за адресою: вул.Сімферопольська, 23 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.15. Короленко Олені Іванівні на земельну ділянку за адресою: вул.Черкаська, 26/20 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.16. Данченку Олександру Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Лермонтова, 171 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.17. Борщовій Ларисі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров.Богуна, 22 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Сантиловій Валентині Миколаївні, Євтушенко Руслані Вікторівні та Сєріковій Ірині Вікторівні на земельну ділянку за адресою: вул.Курська, 6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.19. Клименко Ользі Павлівні на земельну ділянку за адресою: вул.Маяковського, 25А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.20. Залевській Олесі Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Сормовська, 2 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.21. Галінській Вірі Борисівні на земельну ділянку за адресою: вул.Громадянська, 9 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.22. Риженко Валентині Василівні на земельну ділянку за адресою: вул.Таманська, 146 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Кастеріній Валентині Іванівні на земельну ділянку за адресою: вул.Михайла Грушевського, 59 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Ковальській Олені Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров.Чугуївський, 16 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Вилучити з користування у:

8.1. Громадянки Лісіченко Ольги Василівни земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Плавнева, 17, загальною площею 0,0583 га, 
у зв’язку з невикористанням.

8.1.1. Визнати таким, що втратив чинність п.58 додатка до рішення міської ради від 28.10.2009 №798-43/V та п.7.1 рішення міської ради 
від 31.10.2014 №1123-56/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

8.2. Громадянина Шапошника Юрія Миколайовича земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Барикадна, 51, загальною площею 0,0500 га, 
у зв’язку з невикористанням.


8.2.1. Визнати таким, що втратив чинність стовбець 6 графи 13 додатка до рішення міської ради від 30.10.2015 №1426-67/VІІ. Припинити право користування.

8.3. Громадянина Богдана Олексія Савелійовича земельну ділянку 
за адресою: вул.Маршова, 57, загальною площею 0,0831 га, у зв’язку 
з невикористанням.

8.3.1. Визнати таким, що втратив чинність п.7.2 рішення міської ради 
від 28.11.2014 №1146-57/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

8.4. Громадянки Шпак Ганни Федорівни земельну ділянку за адресою: вул.Балкова (Волочаївська), 4, загальною площею 0,0730 га, у зв’язку 
з невикористанням.


8.4.1. Визнати таким, що втратив чинність стовбець 6 графи 3 додатка до рішення міської ради від 26.12.2014 №1164-58/VІ. Припинити право користування.

8.5.
 Громадянки Будкевич Тамари Олексіївни земельну ділянку 
за адресою: смт Карнаухівка, вул.Пушкіна, 5, загальною площею 0,0210га, 
у зв’язку з невикористанням.


8.5.1. Визнати таким, що втратив чинність пункт 6.2 рішення міської ради від 31.01.2014 №1006-46/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

9. Припинити право користування земельними ділянками за:

9.1. Громадянкою Гребньовою Катериною Павлівною за адресою: 
смт Карнаухівка, 2-й пров.Ясеновий, 4, загальною площею 0,1077 га у зв’язку 
з невикористанням.

9.1.1. Визнати таким, що втратив чинність стовбець 6 графи 73 додатка 
до рішення міської ради від 27.08.2008 №456-25/V.

9.2. Громадянином Климуком Ігорем Георгійовичем за адресою: 
смт Карнаухівка, 1-й пров.Медовий, 22, загальною площею 0,0778 га у зв’язку 
з невикористанням.


9.2.1. Визнати таким, що втратив чинність стовбець 6 графи 8 додатка 
до рішення міської ради від 27.02.2015 №1221-60/VІ.

9.3. Громадянкою Філімоненко Марією Никифорівною за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Толстого, 29, загальною площею 0,0139 га у зв’язку 
з невикористанням.


9.3.1. Визнати таким, що втратив чинність стовбець 6 графи 6 додатка 
до рішення міської ради від 30.10.2013 №917-42/VІ.

10. Унести до рішень міської ради такі зміни:

10.1. Доповнити стовбець 8 пункту 1 додатка до рішення міської ради 
від 23.06.2017 №724-17/VII текстом наступного змісту: «Визнати таким, що частково втратив чинність стовбець 6 пункту 7 додатка до рішення міської ради від 28.01.2010 №884-46/V.», Припинити право користування земельною ділянкою, наданої на умовах оренди.

10.2. Стовбець 5 пункт 3 додатку до рішення міської ради 
від 30.07.2009 №376-40/V читати у наступному змісті: «0,0899га, із яких: 
59/100 – гр.Білошапка Г.Д., 41/100 – Сучкова О.В.».

10.3. У підпункті 8.1.1. рішення міської ради від 21.07.2017 №779-18/VII замість слів «Розірвати договір оренди земельної ділянки.» читати «Припинити право користування земельною ділянкою».


10.4. У пунктах з 6.17. по 6.78 рішення міської ради від 17.11.2017 
№856-20/VII замість слів «...відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII...» читати: «...яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII...»

11. Організацію виконання цього рішення покласти на 
департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 22.12.2017 № 939-12/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Митрошенко
Артем

Володимирович
	земельна ділянка під 
гаражем 1 по 
просп.Тараса Шевченка, 35А
1210400000:02:031:0152
	0,0020
	0,0020

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	2
	Нечоса
Серафима

Олександрівна
	вул.Луференко, 2
1210400000:01:016:0306
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому Дніпродзержинської міської ради від 13.09.2000р. в частині надання земельної ділянки загальною площею 0,1000га по вул.Луференко, 2 гр.Нечосі С.В.

	3
	Біленко
Володимир

Федорович
	земельна ділянка під 
гаражем 8А-2 по 
просп.Наддніпрянському
1210400000:01:004:0241

	0,0028
	0,0028

	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	4
	Швець
Роман

Анатолійович
	вул.Кондарєва, 2
1210400000:01:016:0305

	0,0700
	0,0700
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Саєнко
Віталій

Сергійович
	пров.Пушкіна, 23,
смт Карнаухівка

1210400000:04:010:0066

	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Кінденко Євген
Миколайович

Каміонський Віктор Анатолійович
	вул.Горького, 53
1210400000:03:004:0148
	0,0816
	0,0816
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Бєлянський

Ростислав

Вікторович


	земельна ділянка під 
гаражем 3, у дворі будинку 8 по вул.Мурахтова
1210400000:02:006:0554

	0,0027
	0,0027
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	8
	Солодовник
Людмила

Петрівна
	вул.Осипенко Поліни, 18
1210400000:02:012:0190
	0,0637
	0,0637
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Міршавка

Володимир

Олександрович
	земельна ділянка під 
гаражем 1по 
вул.Йосипа Манаєнкова, 3А

1210400000:02:028:0069
	0,0023
	0,0023
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	10
	Шевченко

Наталія

Іванівна
	вул.Губенко, 12

1210400000:01:016:0308
	0,0700
	0,0700
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Свідерська

Лідія

Ігнатівна
	1-й пров.Чугуївський, 15

1210400000:02:007:0198
	0,0564
	0,0564
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Тарасюк

Оксана

Станіславівна
	садівниче товариство «Ремонтник», вул.Садова, ділянка 76

1210400000:01:006:0033
	0,0600
	0,0600
	
	для індивідуального ведення садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	13
	Клик

Віра

Іванівна
	вул.Чернігівська, 124

1210400000:03:033:0169
	0,0518
	0,0518
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Фальчевських

Ганна

В’ячеславівна
	садівниче товариство «Коксохімік-2», ділянка 25

1210400000:03:032:0047
	0,1083
	0,1083
	
	для індивідуального ведення садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
